
Ausnahmeregelung zur Drehkreuz-Freischaltung für Fremdfirmen-Mitarbeiter  
für Auftragsdurchführungen an Wochenenden, gesetzlichen Feiertagen und 
bei Nachtdiensten (Gültigkeitsdauer: 1 Jahr)

CHEMPARK-Partner

Firma, Anschrift

Name, Vorname des 
Auftrags verantwortlichen (AV)

Name, Vorname 
Ansprechpartner

Mobilnummer 
AV

Telefon 24/7

Einsatzstandort DOR LEV UER

Allgemeine Tätigkeitsbeschreibung der im folgenden genannten Mitarbeiter der oben genannten Fremdfi rma

Ziel-Betrieb/ 
Gebäude-Nr.

Besonderheiten und Bemerkungen

Auftragserteilung durch

Auftrag wird durchgeführt von

Details zum Auftrag
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Version 02/2023 | Bitte am PC oder in DRUCKBUCHSTABEN ausfüllen. 
Falls zutreff end, sind alle Angaben Pfl icht, die nicht mit „optional“ gekennzeichnet sind.

Weiter 

Anmeldung spätestens 5 Werktage vor Einsatzbeginn.

Dieses Formular vollständig ausfüllen, unterschreiben und gescannt mailen an:
werkschutz.servicecenter.lev@currenta.biz | werkschutz.servicecenter.dor@currenta.biz | werkschutz.servicecenter.uer@currenta.biz
Detaillierte Informationen zum Datenschutz erhalten Sie an den Torstellen oder im Download-Bereich auf chempark.de.
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CURRENTA GMBH & CO OHG, CUR-SIT-PTC-SEC

ÜBERPRÜFUNG UND NEU-MONTAGE VON KABELSTRÄNGEN IM GEBÄUDE D 8 

GEB. D 8

MUSTER, MAX 0175 3123 45 67

PETERMANN ELEKTROMONTAGEN GMBH, 12345 MUSTERSTADT

PETERMANN, RAINER 0151 234 98 76

Albanisch Faqe 1 nga 2

Vazhdo në faqen 2 

Ju lutemi plotësoni vetëm në gjermanisht ose anglisht dhe përdorni shkronja blloku!

Si parazgjedhje, distinktivët CHEMPARK nga punonjësit e jashtëm të kompanisë 
zhbllokohen vetëm gjatë ditëve të javës nga ora 6:00 e mëngjesit deri në orën 8:00 pasdite. 
Nëse porositë do të kryhen rregullisht nga kompanitë e jashtme gjatë fundjavave, 
festave publike ose gjatë natës (midis orës 20:00 dhe 6:00), aktivizimi duhet të 
kërkohet duke përdorur këtë formular. 

Klienti rezident në CHEMPARK duhet të emërohet këtu. 

Kompania që kryen porosinë në vend në CHEMPARK është e shënuar këtu – edhe nëse 
është një nënkontraktor për një kompani tjetër në të cilën është vendosur fillimisht porosia. 

Në cilin vend duhet të kryhet porosia dhe çfarë aktivitetesh përfshin ajo? 

Çfarë tjetër duhet përmendur? 

Qëndrimi në CHEMPARK jashtë DRITARES së rregullt të ditës së punës lejohet vetëm 
në vendin e specifikuar këtu. Është rruga e drejtpërdrejtë për në vendin e punës në 
CHEMPARK pa devijime për t 'u përdorur. Përjashtohet nga kjo vizita e kompanive të 
hapësirës sociale dhe mensave.

Rregulli i përgjithshëm: Të gjitha fushat që nuk janë të shënuara me "opsionale" janë 
të detyrueshme! Në rast të informacionit jo të plotë, nuk është e mundur të HYNI në 
CHEMPARK. 

Plotësoni formularin ... 
Përjashtim për aktivizimin e kthesës për punonjësit e 
jashtëm të shoqërisë për ekzekutimin e urdhrit gjatë 
fundjavave, festave publike dhe ndërrimeve të natës 
(periudha e vlefshmërisë: 1 vit)



Ich bestätige die Richtigkeit der oben gemachten Angaben. Als Auftragsverantwortlicher des im CHEMPARK ansässigen 
Unternehmens bestätige ich, dass der CHEMPARK im Rahmen der Auftragsdurchführung von den genannten Mitarbeitern über 
das jeweils genannte Drehkreuz auch nachts, feiertags und an Wochenenden betreten werden muss. Mir ist bewusst, dass die 
Ausnahmeregelung ihre Gültigkeit nach einem Jahr automatisch verliert.

Anmeldung spätestens 5 Werktage vor Einsatzbeginn.

Datum Name in Druckschrift Unterschrift

Ich bestätige die Richtigkeit der oben gemachten Angaben. Als Firmenbevollmächtigter versichere ich, dass mir die gesetzlich vorge-
schriebenen Genehmigungen vorliegen. Mir ist bewusst, dass während der Gültigkeit der Ausnahmeregelung rund um die Uhr (24/7) 
ein zuständiger Ansprechpartner meines Unternehmens unter der auf Seite 1 genannten Telefonnummer zu erreichen sein muss.

Datum Name in Druckschrift Unterschrift

Namen der eingesetzten Mitarbeiter der auf Seite 1 genannten Fremdfi rma

Für das auftragdurchführende Unternehmen

Für den Auftraggeber im Chempark

Name, Vorname
Chempark 
Ausweisnummer

Welches Drehkreuz soll 
freigeschaltet werden?
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Dieses Formular vollständig ausfüllen, unterschreiben und gescannt mailen an:
werkschutz.servicecenter.lev@currenta.biz | werkschutz.servicecenter.dor@currenta.biz | werkschutz.servicecenter.uer@currenta.biz
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Weitere Mitarbeiter siehe Beiblatt

Ausnahmeregelung zur Drehkreuz-Freischaltung für Fremdfirmen-Mitarbeiter  
für Auftragsdurchführungen an Wochenenden, gesetzlichen Feiertagen und 
bei Nachtdiensten (Gültigkeitsdauer: 1 Jahr)
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RAINER PETERMANN

MAX MUSTER

EDISON, THOMAS ALVA

TESLA, NIKOLA

01.06.2023 MAX MUSTER

01.06.2023 RAINER PETERMANN

12345

23456

TOR 1

TOR 1

Albanisch Faqe 2 nga 2Ju lutemi plotësoni vetëm në gjermanisht ose anglisht dhe përdorni shkronja blloku!

Çdo punonjës që do të kryejë aktivitetet e përshkruara në faqen 1 duhet të renditet 
me emër këtu. Vetëm punonjësit e shoqërisë kontraktuese të përmendur në faqen 1 
mund të emërohen. 
E rëndësishme: Vetëm kthesa e specifikuar do të zhbllokohet.

Nëse duhet të raportohen më shumë punonjës, ju lutemi përdorni shtojcën.

Kërkesa duhet të nënshkruhet nga një punonjës i kompanisë i autorizuar për të nënshkruar, 
i cili kryen porosinë në CHEMPARK – edhe nëse kjo ndodh si nënkontraktor dhe jo direkt 
nga një në CHEMPARK shoqëritë rezidente u porositën.

Aplikimi është i vlefshëm vetëm me nënshkrimin e personit përgjegjës për porosinë e 
kompanisë që ndodhet në CHEMPARK, i cili fillimisht bëri porosinë.

Plotësoni formularin ... 
Përjashtim për aktivizimin e kthesës për punonjësit e 
jashtëm të shoqërisë për ekzekutimin e urdhrit gjatë 
fundjavave, festave publike dhe ndërrimeve të natës 
(periudha e vlefshmërisë: 1 vit)


